
Adresár delegátov SZH: 
 
Meno Priezvisko Kontaktný e-mail 

Marian Čech marian.cech.szh@gmail.com 

Peter Dvorský p.dvorsky40@gmail.com 

Zuzana Füleova zuzana.fuleova@gmail.com 

Jozef Gedeon jozef.gedeon@gmail.com 

Marián Jahodka jahodka58@gmail.com 

Igor Karlubík karlubik@plastex.sk 

Milan Nedorost martinnedorost@gmail.com 

Marianna Nemčíková mariannanemcikova@gmail.com 

Jaroslav Ondogrecula jondogrecula@gmail.com 

Ladislav Podlucký podlucky@slovakhandball.sk 

Vladimír Pokorný pokorny62vladimir@gmail.com 

Vladimír Rančík vrancik@upcmail.sk 

Ján Rudinský janrudinsky@rudimed.sk 

Janka Stašová janka.stasova13@gmail.com 

Miloš Šubák milos.subak55@gmail.com 

 
Adresár rozhodcov Niké Handball Extraligy a MOL Ligy: 
 
Meno Priezvisko Kontaktný e-mail 

Matej Adamkovič adamkovic.matej@gmail.com 

Michal Baďura badura@inmail.sk 

Gábor Balogh balogh.gabor@azet.sk 

Erik Bednár erik.bednar@gmail.com 

Barbora Bočáková barbora.bocakova@yfai.com 

Andrej Budzák andrej.budzak@gmail.com 

Valér Cibere cibere@firend.eu 

Boris  Cipov boris.cipov@gmail.com 

Jozef Daňo jozefdano05@gmail.com 

Juraj Gábriš jurajgabris@centrum.sk 

Ing. Peter Haščík peter.hascik@uniag.sk 

Rebeka Haščíková rhascikova13@azet.sk 

Lucia  Jánošíková luca.janosikova@gmail.com 

Stanislava Kellner stanuska.kovacova@gmail.com 

Patrik Klimko patrikklimko@gmail.com 

Zoran Klus klus.zoran@gmail.com 

Andrej Majstrík a.majstrík@gmail.com 

Boris Mandák boris.mandak@gmail.com 

Martin Manek martin.manek55@gmail.com 

Michal Nagy misobn@azet.sk 

Maroš Nagy,ml. maros.meg@gmail.com 

Jaroslav  Ondogrecula jondogrecula@centrum.cz 

Zbislav Oťapka z.otapka1967@gmail.com 

Tomáš Palovčák t.palovcak@gmail.com 

Patrik Papaj ppapos.patrik@gmail.com 

Peter Richvalský richvals@hotmail.com 

Mário Rudinský mariorudinsky@rudimed.sk 

Ondrej Sabol osabol@gmail.com 

Boris Sivák boris.sivak19@gmail.com 

Richard Sivák richard.sivak@rcba.sk 

Radoslav Šimko radosimko1@gmail.com 

Samuel Švarc samuel@svarc.tech 

Milan Veselka milan.veselka@gmail.com 

Ivan Vydra ivanvydra@centrum.sk 

Michal Záhradník miso.zahradnik@gmail.com 

Roman Zubo zroman@pobox.sk 

 



Adresár rozhodcov 1. ligy mužov a žien SZH: 
 
Meno Priezvisko Kontaktný e-mail 

Martin BEŇO beno.martin@gmail.com 

Mgr. Peter DVORSKÝ p.dvorsky40@gmail.com 

Bc. Jozef GEDEON jozef.gedeon@gmail.com 

Marián HARMAN marianharman111@gmail.com 

Milan HARMAN harmanmilan@gmail.com 

David CHUDOBA chudoba@slovakhandball.sk 

Janka JABLONČÍKOVÁ jana.jabloncikova@centrum.sk 

Ing. Martin KLEMPA sharemk@gmail.com  

Simonka KLIEŠTIKOVÁ simonakliestikova@centrum.sk 

Mgr. Erik ĽOCH erikloch7@gmail.com 

Mgr. Maroš NAGY maros.nagy@azet.sk 

Zoltán NOVÁK zoli.n@szm.sk 

Ing. Phd., MBA Ľubica PATÁKOVÁ patakova.lubica@gmail.com 

Alexander RONDOŠ ar3333@azet.sk 

Milan SIVÁK emmaslovacko@azet.sk 

Ing. Mariana SOLÁRIKOVÁ mariana.solarikova@centrum.sk 

Anton ŠTEFAN tonostefan@gmail.com 

Veronika ŠTRBOVÁ  veronikadanisova22@gmail.com  

Barbora TOMÁŠOVÁ tomasovabarbora3@gmail.com 

Patrik VANKO patrik.vanko@post.sk 

 
Adresár rozhodcov 2. ligy žien a dorasteneckých súťaží SZH: 
 
Meno Priezvisko Kontaktný e-mail 

Martin BOHUNICZKY marcibohuniczky@gmail.com 

Marcel CIBERE marcelcibere290@azet.sk 

David HALÁMEK  davusko2005@gmail.com 

Viliam HASOŇ viliam.hason@gmail.com 

Martin HIDAŠI hidasimartin14@gmail.com 

Ján CHUDÍČEK Onixo2101@gmail.com 

Michal KICA michalkica@azet.sk 

Marek KLAČANSKÝ klacanskymarek@gmail.com 

Adam LINDAUER katarina.lindauerova@atlas.sk 

Oliver PAJKOŠ oliver4pajkos@gmail.com 

Veronika RUSŇAKOVÁ rusnakovaxveronika@gmail.com 

Márk  SZERENCSÉS marki.try@hotmail.com 

Jakub ŠMALO  smalojakub@gmail.com 

Antónia ŠTEFANOVÁ tonkamunik@gmail.com 

 


